



Transø Trading Co. ApS

Poppelgårdvej 16
2860 Søborg
CVR-nr. 24132110

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Peter Egan Transø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Transø Trading Co. ApS

Poppelgårdvej 16

2860 Søborg

CVR-nr.: 24132110

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Egan Transø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er agent i nordiske lande for en række maskinfabrikker og optjener provision af de formidlede handler. Endvidere har selskabet handel med emballageprodukter og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 411 t.kr. mod et overskud på 538 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.138.717	2.461.137
Personaleomkostninger	2	(1.690.722)	(1.699.833)
Af- og nedskrivninger	3	(66.734)	(66.734)
Driftsresultat		381.261	694.570
Andre finansielle indtægter	4	162.440	15.316
Andre finansielle omkostninger	5	(15.661)	(18.205)
Resultat før skat		528.040	691.681
Skat af årets resultat	6	(117.421)	(153.274)
Årets resultat		410.619	538.407
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Overført resultat		110.619	288.407
Resultatdisponering		410.619	538.407

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.907	194.641
Materielle aktiver	7	127.907	194.641
Anlægsaktiver		127.907	194.641
Fremstillede varer og handelsvarer		75.705	23.479
Varebeholdninger		75.705	23.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.453	68.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		440.242	565.484
Periodeafgrænsningsposter		19.375	19.919
Tilgodehavender		586.070	653.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.676.829	1.022.372
Værdipapirer og kapitalandele		1.676.829	1.022.372
Likvide beholdninger		1.042.334	1.565.799
Omsætningsaktiver		3.380.938	3.265.493
Aktiver		3.508.845	3.460.134

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.527.807	2.417.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Egenkapital		3.027.807	2.867.188
Udskudt skat		6.120	13.461
Hensatte forpligtelser		6.120	13.461
Anden gæld		0	126.394
Langfristede gældsforpligtelser		0	126.394
Bankgæld		0	223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.720	129.347
Skyldige sambeskatningsbidrag		124.703	158.147
Anden gæld		213.495	165.374
Kortfristede gældsforpligtelser		474.918	453.091
Gældsforpligtelser		474.918	579.485
Passiver		3.508.845	3.460.134
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.417.188	250.000	2.867.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	110.619	300.000	410.619
Egenkapital ultimo	200.000	2.527.807	300.000	3.027.807

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste for 2021 er ekstraordinært påvirket af dels faldende omsætning som følge af restriktioner affødt af COVID-19 og dels indregnede andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har i 2021 samlet indtægtsført kompensationer for 52 t.kr. fordelt på følgende:

Kompensation for hjemsendte medarbejdere, 52 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.449.824	1.471.731
Pensioner	204.475	202.200
Andre omkostninger til social sikring	25.898	10.424
Andre personaleomkostninger	10.525	15.478
	1.690.722	1.699.833
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	66.734	66.734
	66.734	66.734

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.283	6.283
Dagsværdireguleringer	154.891	9.033
Øvrige finansielle indtægter	266	0
	162.440	15.316

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.723	9.201
Dagsværdireguleringer	0	951
Øvrige finansielle omkostninger	8.938	8.053
	15.661	18.205

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	124.762	158.147
Ændring af udskudt skat	(7.341)	(4.873)
	117.421	153.274

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	333.670
Kostpris ultimo	333.670
Af- og nedskrivninger primo	(139.029)
Årets afskrivninger	(66.734)
Af- og nedskrivninger ultimo	(205.763)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.907

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.676.829
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	154.891

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Transø Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
